



ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ*
к договору (контракту) от 06.05.2022 г. № 8

между "TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI" MAS'ULIYATI SHEKLANGAN JAMIYATI и Олтинсой туман ХТБ на общую сумму 48648431,00

Глава _____ 075
Казначейский лицевой счёт _____ 100022860222017092100075082

(в сумах)

Наименование месяцев 2022 г.	Виды расходов** (соответствующий код бюджетной классификации)			Всего
	4233900			
Январь				
Февраль				
Март				
Апрель				
Май	48 648 431,00			48 648 431,00
Июнь				
Июль				
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь				
Всего за год	48 648 431,00			48 648 431,00

Всего 48648431,00 сум

Сорок восемь миллионов шестьсот сорок восемь тысяч четыреста тридцать один сум 00 тийин
сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 14594529,30 сум или 30,00%*** от общей суммы договора подлежат предоплате в май мес. 2022 г.

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские органы в 2 -х экземплярах;

(**) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;

(***) — Месячный _____% , от указанной выше суммы который необходимо оплатить до _____ числа текущего месяца. (Данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах.)

Руководитель заказчика



М.П.

Главный бухгалтер заказчика

Принял работник казначейского подразделения

(подпись)

« ___ » _____ 20 ____ г.

Т.Элназаров

(подпись)

Ф.И.О.

М.Жураев

(подпись)

Ф.И.О.

Получил работник заказчика

« ___ » _____ 20 ____ г.

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY XULOSA

№ 125

1. Loyihaning turi; Shartnoma
2. Loyihaning nomi; Oltinsiy tuman Xalq ta’limi bo’limi va Oltinsiy tuman “Termiziy Zarafshon Gavhari” MChJ bilan 28-sonli maktabni gilialidagi 4-honali xojaxonasi binosini joriy ta’mirlash uchun 48 648 431 (Qirq sakkiz million olti yuz qirq sakkiz ming tert yuz uttiz bir) sumga tuzilgan 9-sonli shartnima loihasi.
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot nomi; Oltinsoy tuman Xalq talimi bo’limi tomonidan 06.05.2022 yilda kiritilgan.
4. Loyiha bo‘yicha takliflar; Loyihani tayyorlashda O‘zbekiston Respublikasi Fuqaolik Kodeksiga to‘liq rioya etilgan.

X U L O S A

Shartnoma loyihasi amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq.

**Oltinsoy tuman yuridik xizmat
ko‘rsatish markazi bosh yuriskonsulti**



F.I.O

06.05.2022 yil

« 06 » май 2022 йил

Олтинсой т.

“Термизий Зарафшон Гавхари” МЧЖ, бундан буён «Иш бажарувчи» деб аталувчи, рахбари Х.Юлдашева, Низом асосида иш юритувчи бир томондан ва Олтинсой туман Халк таълими бўлими, бундан буён «Буюртмачи» деб аталувчи, рахбари Т.Элназаров, Низом асосида иш юритувчи иккинчи томондан куйидагилар тугрисида шартнома тузадилар:

1. Шартнома предмети

1.1 «Иш бажарувчи» «Буюртмачи» томонидан буюртма килинган **Олтинсой тумани 28-сонли умумий ўрта таълим мактаби филиали 4-хонали хожатхона биносини жорий таъмирлаш ишлари** иш хажмини бажариб беради, «Буюртмачи» эса иш хажми буйича бажарилган **жорий таъмирлаш** ишларини қабул қилиб, мазкур шартнома шартлари асосида туловларни амалга оширади.

2. Бажариладиган иш хажмининг нархи ва умумий қиймати

2.1 Бажариладиган иш хажмининг умумий қиймати Республикамиз миллий валютаси сумда белгиланади.

2.2 Шартнома умумий суммаси **48 648 431 (Қирқ саккиз миллион олти юз қирқ саккиз минг тўрт юз ўттиз бир) сўми** ташкил қилади.

2.3 Бажариладиган ишнинг қиймати, нарх ошганлиги натижасида узгарганда, «Буюртмачи»га олдиндан хабардор қилиб, узгарган нархини асослаган ҳолда иш бажарилади.

2.4 «Буюртмачи» узгарган нархлар асосида қушимча туловларни бюджетда курсатилган лимит доирасида амалга оширади.

3. Тулов шартлари

3.1 Бажариладиган иш хажмини тулик қийматининг 30 % микдорида 15 банк қунида «Иш бажарувчи»нинг махсус ҳисоб рақамига (сумда) олдиндан туловни амалга оширади.

3.2 «Буюртмачи» томонидан мазкур шартноманинг 3.1. банди талаблари бажарилмаган тақдирда «Иш бажарувчи» шартномада курсатилган иш хажмини бажармасликга ҳақли бўлади.

3.3 «Буюртмачи» туловларни ф-2 ва ф-3 га асосан шартномадаги умумий суммадан чиқмаган ҳолда амалга оширилади, яъни таъмирлаш ишлари бажарилиши давомида бажарилган ишлар далолатномаси асосида 30 банк қуни давомида тулаб борилиши назарда тутилсин.

4. Ишнинг бажарилиш тартиби

4.1. Шартноманинг умумий суммасидан чиқмаган ҳолда «Иш бажарувчи» сметада курсатилган ишларни 30 банк қуни ичида тулик бажарилиш шарт.

4.2 Бажариладиган иш хажми сметадан, шартноманинг умумий суммасидан ошса «Буюртмачи» томонидан бекор қилиниши ёки бюджет маблағлари доирасида узгартириш қиритиши мумкин.

4.3. Сметада курсатилган иш хажмини «Иш бажарувчи» «Буюртмачи»га топширгандан сунг иш тулик бажарилган ҳисобланади.

5. Томонларнинг мажбуриятлари

5.1 «Иш бажарувчи» мажбуриятлари:

- Олдиндан тулов амалга оширилгандан сунг, шартномада курсатилган иш хажмини бажарилишни бошлайди.

- «Иш бажарувчи» ишларни сифатли ва белгиланган муддатларда бажарилишини таъминлайди.

- Иш жараёнида «Буюртмачи» аниқланган камчиликларни уз вақтида бартараф этиб боради.

5.2 «Буюртмачи» мажбуриятлари:

- Бажарилган иш хажмини қабул қилиб олгунча «Иш бажарувчи» иштирокида бажарилган ишни обдон қуздан кечиради ва унинг сифатига яроқлилигига эътибор беради;

- Агар бажарилган иш талабга жавоб бермаса, яъни сифатсиз бўлса, «Буюртмачи» қабул қилмасликка ва сифатсиз бажарилган иш қисмини қайтадан тулик, сифатли, бажариб беришини талаб қилишга ҳақли бўлади.

- Бажарилган иш хажми «Буюртмачи» томонидан тулик қабул қилиб олингандан сунг «Иш бажарувчи»га шартномада курсатилган сумманинг қолган қисмини тулик утқазиб бериши шарт.

6. Томонларнинг жавобгарлиги

6.1. Томонлар шартномада курсатилган мажбуриятларни лозим даражада бажармаган тақдирда Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик кодекс ва 29.08.1998-йилдаги 670-1-сонли «Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий ҳуқуқий базаси тугрисида»ги Қонунининг асосан 25-32 бандлари буйича жавобгар бўладилар.

6.2. Туловлар муддати кечиктирилганда, «Буюртмачи» кечиктирилган хар бир кун учун 0,5 миклопила лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган микдорда пеня тўлайди

6.3. Шартномада курсатилган иш ҳажмини уз вақтида бажарилишини кечиктирганлиги у «Иш бажарувчи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0,5 % микдорда, лекин шартноманинг умум суммасини 50% дан ошмаган микдорда пеня тулайди.

6.4. Бажарилган иш ҳажми «Буюртмачи» томонидан қабул қилингандан кейин икки томоннинг келишувига биноан 3 ой муддатга жавобгарлик «Иш бажарувчи» томонида қолади.

6.5 Шартноманинг амал қилиш муддати тугаши тарафларни уни бузганлик учун жавобгарликдан озод этмайди.

6.6 Шартномани бажаришдан бир тарафлама бош тортишга ёки бир тарафлама узгартириш киритишга йул қуйилмайди.

7. Низоларни ҳал этиш тартиби

7.1. Мазкур шартнома бўйича томонлар шартларни бажармаган тақдирда, жавобгар томон келтирилган моддий ва маънавий зарарларни коплайди.

7.2. Томонлар уртасада шартномани тузишда, бажарилишида, узгартириш ва бекор қилишда етказилган зарарларни коплашда юзага келадиган низолар оғохлантириш ва даъво хатлари тартибида, агарда муроасага келинмаганда вилоят Хужалик Суди орқали ҳал қилинади.

8. Қўшимчалар

8.1. Икки томоннинг узаро ёзма келишувига асосан мазкур шартномага киритиладиган узгариш ва қўшимчалар қонуний қучига эга бўлади. Узгариш ва қўшимчалар шартномага илова қилиниши ҳам мумкин . Қилинган илова икки томоннинг мухири ва имзоси билан тасдиқланган бўлиши шарт.

8.3. Бир томонлама шартномани бекор қилишга тулов шартлари бажарилмаганлиги ва махсулот етказиб бериш тартиблари бузилганлиги асос бўлади.

9. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ КУРАШИШ ВА БОШҚА ШАРТЛАР

9.1. Тарафлар шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда Ўзбекистон Республикасининг Коррупцияга қарши курашиш тўғрисидаги қонун ҳужжатларининг талабларига зид келадиган ҳар қандай ҳаракатларни амалга оширмайдилар, шу жумладан пора беришни тақлиф қилмайди, товламачилик қилмайди, бевосита ёки билвосита пора олишга розилик бермайди ёки пора я'ни ходими ўз хизмат мажбуриятларидан фойдаланган ҳолда пора берган шахснинг манфаатларини қўзлаб муайян ҳаракатларни содир этиши ёки содир етмаслиги шартлиги учун моддий қимматликларни ёки мулкрий наф олмайди. Тарафлар ушбу ҳаракатларга йўл қўймаслик бўйича чоралар қўрилишига қафолат беради.

9.2. Икки томоннинг узаро ёзма келишувига асосан мазкур шартномага киритиладиган узгариш ва қўшимчалар қонуний қучига эга бўлади. Узгариш ва қўшимчалар шартномага илова қилиниши ҳам мумкин . Қилинган илова икки томоннинг мухири ва имзоси билан тасдиқланган бўлиши шарт.

9.3. Бир томонлама шартномани бекор қилишга тулов шартлари бажарилмаганлиги ва махсулот етказиб бериш тартиблари бузилганлиги асос бўлади.

9.4. Шартномада қўрсатилган маблағдан ортиқча бажарилган иш ҳажмининг маблағини буюртмачи тўлаб беришни ўз зиммасига олмайди.

10. Форс- мажор

10.1 Агар шартнома тузилгандан сунг икки томон уз мажбуриятларини гайри табиий ҳолатлар , сув тошқини , ёнгин, ер кимираш ва бошқа табиий офатлар сабабли бажарилмаса, ҳеч қайси томон тула ёки қисман бажарилмаган мажбуриятлар учун жавобгар ҳисобланмайдилар.

11. Шартноманинг амал қилиш муддати

11.1. Мазкур шартнома туман Ҳазначилик бўлинмасидан руйхатдан утказилган кундан бошлаб қучга қиради ва 31.12.2022 йилгача амалда бўлади.

11.2. Мазкур шартнома 2 нусхада тузилган бўлиб икки томон учун ҳам тенг қучга эга. бўлиб банк ҳисоб-китобларини амалга оширишга асос бўлади.

12. Томонларнинг юридик манзили

«Иш бажарувчи»

«Буюртмачи»

“Термизий Зарафшон Гавҳари” МЧЖ

Олтинсой туман ХТБ

МАНЗИЛ: Олтинсой т. Қушарча маҳалласи

ХП: 20208000100616828001

СТПР: 303933498 ИФУТ: 41202

Б/К: 00326

НОМИ: ОАТБ Микрокредит банк Термиз филиали

РАХБАР  Х.Юлдашева

(имзо)

Олтинсой тумани Бўстон маҳалласи

ШХВ: 100022860222017092100075082

ИНН: 207120687 ИФУТ: 84112

Ўз.Респ.Молия вазирлиги Ҳазначилиги

ИНН: 201122919 Б/К 00014

Тошкент шаҳар Марказий банки ХККМ

х/р: 23402000300100001010

РАХБАР

Т.Элназаров

(имзо)

2022 йил " 06 " майдаги №8-сонли шартномага илова

Олтинсой тумани 28-сонли умумий ўрта таълим мактаби филиали 4-хонали хожатхона биносини жорий таъмирлаш ишлари

ТЫС. СУМ		
№.№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	7 470,226
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	27 482,771
3	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	913,704
4	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ	0,000
5	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	35 866,701
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17,54%	6 291,019
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ РИСКОВ	145,264
8	ИТОГО СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	42 302,984
9	НДС 15%	6 345,448
10	ИТОГО СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	48 648,431

Шартнома умумий суммаси 48 648 431(Қирқ саккиз миллион олти юз қирқ саккиз минг тўрт юз ўттиз бир) сўмни ташкил этади.

"Исполнитель"

"Термизий Зарафшон Гавхари" МЧЖ

Олтинсой т. Кушарча МФЙ

Х/Р:20208000100616828001

ОАТБ Микрокредит банк Термиз

Филвали

МФО: 00326 ИФУТ: 41202

ИНН: 303933498 ОКОНХ:61110

Рахбари


Х.Юлдошева

"Заказчик"

Олтинсой туман ХТБ

Олтинсой тумани Бўстон

махалласи

ШХВ:100022860222017092100075082

Х/Р: 23402000300100001010

МФО: 00014 ИФУТ: 84112

ИНН: 201122919 ИНН:207120687

Тошкент шаҳар ХККМ

Молия вазирлиги Гизначилиги


Т.Элназаров

**Олтинсой тумани 28-сонли умумий ўрта таълим мактаби филиали 4-хонали хожатхона биносини жорий таъмирлаш ишлари
ОБЪЕКТНАЯ СМЕТА**

(в сумах)

№	Наименование ведомостей потребных ресурсов	затраты труда	строительные	строительные	КАБЕЛИ И ПРОВОДА	Оборудование	ВСЕГО
			машины	материалы			
	Ремонтные работы	7 470 226	913 704	26 363 179		-	34 747 109
	ИТОГО:	7 470 226	913 704	26 363 179	-	-	34 747 109
	Транспортные затраты 5%			1 119 592			1 119 592
	Заготовительно-складские расходы 2%						-
	ИТОГО:	7 470 226	913 704	27 482 771	-	-	35 866 701

"Заказчик"

Олтинсой туман Халқ таълими
бўлими мудири:



Т.Элназаров

"Исполнитель"

"Термизий Зарафшон Гавхари" МЧЖ
рахбари:



Xuldasheva

Х.Юлдашева

**Олтинсой тумани 28-сонли умумий ўрта таълим мактаби филиали 4-хонали хожатхона
биносини жорий таъмирлаш ишлари**

ВЕДОМОСТЬ РАСХОДА МАТЕРИАЛОВ № 1

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность	в текущем уровне	
				единицы	всего
1	2	3	4	5	6,0
Ресурсы по нормам СНИП					
<i>Затраты труда</i>					
1	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	399,98	18 676,41	7 470 226
2	Затраты труда машинистов	чел.-ч		0	-
Итого по трудовым ресурсам			СУМ		7 470 225,6
<i>Строительные машины и механизмы</i>					
1	Агрегаты для приготовления рабочих жидкостей-ядохимикатов (без трактора)	МАШ-ЧАС	0,070233	500	35,1
2	Автогрейдеры среднего типа 99 (135) кВт (л.с.)	МАШ-ЧАС	0,093496	223143	20 863,0
3	Автогудронаторы 3500 л	МАШ-ЧАС	0,05423	216234	11 726,4
4	Автопогрузчики 5 т	МАШ-ЧАС	0,2708365	249373	67 539,3
5	Аппараты для сварки	МАШ-ЧАС	0,66054	11150	7 365,0
6	Автопогрузчики при работе на других видах строительства 3 т	МАШ-ЧАС	0,11288	117865,9	13 304,7
7	Бульдозеры при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 59 (80) кВт (л.с.)	МАШ-ЧАС	0,466613	113904	53 149,1
8	Бульдозеры при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 79 (108) кВт (л.с.)	МАШ-ЧАС	0,21045	140956	29 664,2
9	Вибраторы глубинные	МАШ-ЧАС	3,7329011	1000	3 732,9
10	Вибраторы поверхностные	МАШ-ЧАС	0,6984	1000	698,4
11	Дрели электрические	МАШ-ЧАС	3,647586	8900	32 463,5
12	Катки дорожные самоходные гладкие 8 т	МАШ-ЧАС	0,293384	144320	42 341,2
13	Катки дорожные самоходные гладкие 13 т	МАШ-ЧАС	0,270816	156716	42 441,2
14	Катки дорожные самоходные на пневмоколесном ходу 30 т	МАШ-ЧАС	0,020956	156716	3 284,1
15	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 2,2 м3/мин	МАШ-ЧАС	0,97686	58500	57 146,3
16	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м3/мин	МАШ-ЧАС	0,38	58500	22 230,0
17	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	МАШ-ЧАС	1,2970289	0	-
18	Котлы битумные передвижные 400 л	МАШ-ЧАС	0,6556	5100	3 343,6
19	Лебедки электрические, тяговым усилием до 5,79 (0,59) кН (т)	МАШ-ЧАС	0,096067	366	35,2
20	Лебедки электрические, тяговым усилием до 12,26 (1,25) кН (т)	МАШ-ЧАС	0,966278	566	546,9
21	Машины поливомоечные 6000 л	МАШ-ЧАС	0,057629	165734	9 551,1
22	Машины шлифовальные электрические	МАШ-ЧАС	0,02424	6700	162,4
23	Подъемники мачтовые строительные 0,5 т	МАШ-ЧАС	0,831926	11609	9 657,8
24	Пилы дисковые электрические	МАШ-ЧАС	4,07928	1000	4 079,3
25	Бензопилы	МАШ-ЧАС	0,33561	9200	3 087,6
26	Пила электрическая цепная	МАШ-ЧАС	0,0765826	1000	76,6
27	Растворонасосы 3 м3/ч	МАШ-ЧАС	2,39219	1000	2 392,2
28	Растворонасосы 1 м3/ч	МАШ-ЧАС	1,89551	1000	1 895,5
29	Трамбовки пневматические	МАШ-ЧАС	2,82062	8302	23 416,8
30	Экскаваторы на гусеничном ходу типа "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", "HYUNDAI ROBEX" с емкостью ковша 0,65 м3	МАШ-ЧАС	0,67827	159327	108 066,7
31	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	МАШ-ЧАС	11,1874011	5800	64 886,9
32	Шуруповерты строительно-монтажные	МАШ-ЧАС	3,417552	1000	3 417,6
33	Экскаваторы одноковшовые дизельные на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 0,25 м3	МАШ-ЧАС	1,7287192	110893	191 702,9
34	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	МАШ-ЧАС	1,0095505	58742	59 303,0
35	Аппараты для газовой сварки и резки	МАШ-ЧАС	0,046965	11150	523,7
36	Станки фрезерные	МАШ-ЧАС	7,4538	1000	7 453,8
37	Перфораторы электрические	МАШ-ЧАС	12,12	1000	12 120,0
Итого эксплуатации машин и механизмы			СУМ		913 703,9
<i>Строительные материалы и конструкции</i>					
1	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-20 мм	м3	2,5449	404550,03	1 029 539,4
2	Бетон тяжелый класса В12,5 /М-150/ фракции 5-20 мм	м3	7,043085	418981,49	2 950 922,2
3	Бетон тяжелый класса В15 /М-200/ фракции 5-20 мм	м3	1,07184	439302,55	470 862,0
4	Вода	м3	3,3148428	760	2 519,3
5	Гравий	м3	1,80608	33470	60 449,5
6	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный, марка: 50	м3	1,0626	338280,79	359 457,2

№ п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность	в текущем уровне	
				единицы	всего
1	2	3	4	5	6,0
7	Раствор цементно-известковый 1:1:6	м3	2,420681	400703,28	969 974,8
8	Раствор отделочный тяжелый известковый 1:2,5	м3	0,08772	515221,42	45 195,2
9	Раствор готовый кладочный цементный, марка 100	м3	0,1712	385246,33	65 954,2
10	Камни легкобетонные	м3	8,8872	242880	2 158 523,1
11	Алюминиевые композитные панели типа "ТУНИКАБОНД"	м2	15,9075	80000	1 272 600,0
12	Винты самонарезающие	шт	363,6	145	52 722,0
13	Болты анкерные	шт	30,3	2500	75 750,0
14	Листы асбестоцементные волнистые среднего профиля 40/150 толщиной 5,8 мм	м2	36,416	32000	1 165 312,0
15	Смола каменноугольная для дорожного строительства	т	0,00045666	680000	310,5
16	Битум	т	0,19261	4521739	870 932,1
17	Болты строительные с гайками и шайбами	т	0,0022635	11600000	26 256,6
18	Гвозди проволочные оцинкованные для асбестоцементной кровли 4,5x120 мм	т	0,002276	8200000	18 663,2
19	Гвозди строительные с плоской головкой 1,6x50 мм	т	0,00004174	8200000	342,3
20	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,0005434	8200000	4 455,9
21	Гвозди строительные	т	0,01080923	8200000	88 635,7
22	Вытяжные клепки	шт	181,8	100	18 180,0
23	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	т	0,0166326	591000	9 829,9
24	Гипсовые вяжущие Г-3	т	0,0020868	565100	1 179,3
25	Краски водоземлюсионные	т	0,0231966	7220000	167 479,5
26	Краски сухие для внутренних работ	т	0,00052753	1200000	633,0
27	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	т	0,0004545	9750000	4 431,4
28	Шпатлевка клеевая	т	0,0187782	900000	16 900,4
29	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2	2,1294	5700	12 137,6
30	Мастика битумная кровельная горячая	т	0,1599664	5217391	834 607,3
31	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,00291	5217391	15 182,6
32	Катанка горячекатаная в мотках диаметром 6,3-6,5 мм	т	0,01371102	7150000	98 033,8
33	Сетка тканая с квадратными ячейками N 05 без покрытия	м2	1,926812	9100	17 534,0
34	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,5 мм	т	0,01138	8860000	100 826,8
35	Аммоний фосфорнокислый двузамещенный (диамоний фосфат) марка Б	т	0,0107645	2355774	25 358,7
36	Кислород технический газообразный	м3	0,0774165	3500	271,0
37	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный марки 400	т	0,007866	670415	5 273,5
38	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,0106397	12100000	128 740,4
39	Электроды диаметром 6 мм Э42	т	0,0027369	12100000	33 116,5
40	Электроды диаметром 6 мм Э46	т	0,0006867	12100000	8 309,1
41	Электроды УОНИ 13/45	кг	0,189375	12100	2 291,4
42	Брус деревянный	м3	0,053751	3350000	180 065,9
43	Рогожа	м2	0,312	1500	468,0
44	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25	м2	0,309288	5700	1 762,9
45	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3	0,01045032	2000000	20 900,6
46	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, II сорта	м3	0,1008	3350000	337 680,0
47	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0,0696768	3350000	233 417,3
48	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, IV сорта	м3	0,00483	3350000	16 180,5
49	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 100, 125 мм, II сорта	м3	0,20241	3350000	678 073,5
50	Пиломатериалы хвойных пород. Брусья обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 150 мм и более II сорта	м3	0,0109568	3350000	36 705,3
51	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более I сорта	м3	0,5229	3200000	1 673 280,0
52	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта	м3	0,02124	3200000	67 968,0
53	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,0909149	3200000	290 927,7
54	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 32-40 мм III сорта	м3	0,00177	3100000	5 487,0
55	Пиломатериалы хвойных пород. Доски необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 32-40 мм IV сорта	м3	0,001455	3100000	4 510,5
56	Сульфат аммония насыпью, сорт высший	т	0,002778	919211	2 553,6
57	Болты анкерные с гайками	т	0,00036708	11600000	4 258,1
58	Щебень	м3	0,00414	65000	269,1
59	Краска по проектным данным	т	0,00032	20604000	6 593,3
60	Панели облицовочные пластиковые	м2	13,7655	19500	268 427,3
61	Материалы гидроизоляционные рулонные	м2	76,7052	5700	437 219,6
62	Детали крепления стальные	кг	1,4175	11600	16 443,0
63	Люки чугунные легкий	шт	1	583045	583 045,0

№ п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность	в текущем уровне	
				единицы	всего
1	2	3	4	5	6,0
64	Сетка арматурная	т	0,033	10696652	352 989,5
65	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный марка по проекту	м3	0,02276	385246,33	8 768,2
66	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,017271	3350	57,9
67	Паста антисептическая	т	0,00176757	8900000	15 731,4
68	Гвозди отделочные	т	0,00027531	8200000	2 257,5
69	Конструктивные элементы вспомогательного назначения, с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т	0,00264	9500000	25 080,0
70	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	5,271219	65000	342 629,2
71	Щиты из досок толщиной 40 мм	м2	0,03744	65000	2 433,6
72	Алюминиевые двери типа "AKFA"	м2	3,78	500000	1 890 000,0
73	Прокладки толевые	шт	142,25	100	14 225,0
74	Шаблоны коньковые	шт	5,69	50	284,5
75	Шурупы строительные	т	0,00018144	11600000	2 104,7
76	Пена монтажная (герметик пенополиуретановый типа Makroflex, Soudal) для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,75 л	шт	0,756	36000	27 216,0
77	Канат двойной свивки, типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с. оцинкованный, из проволок марки В, маркировочная группа 1770 н/мм2, диаметром, мм: 5,5	10м	0,0004545	2625000	1 193,1
Итого по материальным ресурсам					20 740 899,9
Ресурсы по проекту					
1	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ	Т	0,188	9504145	1 786 779,3
2	АЛЮМИНИЕВЫЙ ПРОФИЛЬ	М	53,2	6420	341 544,0
3	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНЫЙ СМЕСЬ	М3	1	25000	25 000,0
4	ПЛИТЫ ПК29.12-8АТ-4СТ-С8	ШТ	4	235000	940 000,0
5	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 10 ММ	Т	0,072	9504145	684 298,4
6	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АI, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0,00464	9017390	41 840,7
7	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д-200ММ	М	4	97380	389 520,0
8	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ГЛАДКАЯ КЛАССА АI, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0,0361	9017390	325 527,8
9	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,0828	9518319	788 116,8
10	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АIII, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,029	10332834	299 652,2
Итого ресурсы по проекту					5 622 279,2
					26 363 179,1

"Заказчик"

Олтинсой туман Халк таълими бўлими мудири:

Т.Элназаров

"Исполнитель"

"Термизий Зарафшон Гавхари" МЧЖ рахбари:

Х.Юлдашева



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

11.05.2016

997/2431

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana. oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

303933498

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Surxandaryo viloyati, Oltinsoy tumani, Qo'sharcha mahallasi Kichik Vaxshivor,
RAQAMSIZ, RAQAMSIZ

Guvohnoma.

Surxandaryo viloyati, Oltinsoy tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan
MARKAZI berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):



*Aslida
Tuzilgan
Hujjat
Ro'yxat*

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ВЫГРЕБНАЯ УБОРНАЯ НА 4 ОЧКО №1 НА ТЕРРИТОРИИ ШКОЛА №28 В МАХ. "ДИПРАЗ"
АЛТЫНСАЙСКОГО РАЙОНА СУРХОНДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ



№ пп	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на ед измерения	по проектным данным
1	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ				
1	РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ "ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,25 МЗ. ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000МЗ		0,0294
2	ДОРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ	100МЗ		0,0230
3	РАЗРАБОТКА ГРУНТА С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ДО 10 М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ 59 [80] КВТ [Л.С.], 2 ГРУППА ГРУНТОВ	1000МЗ		0,0331
4	ЗАСЫПКА ТРАНШЕЙ И КОТЛОВАНОВ С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ГРУНТА ДО 5 М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ 59 [80] КВТ [Л.С.], 2 ГРУППА ГРУНТОВ	1000МЗ		0,0054
5	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПНЕВМАТИЧЕСКИМИ ТРАМБОВКАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 1, 2	100МЗ		0,1250
6	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100МЗ		0,0430
7	РАЗРАБОТКА ГРУНТА С ПОГРУЗКОЙ В АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ЭКСКАВАТОРАМИ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "НИТАСНИ", "ЛИБНЕР" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,65 (0,65-0,99) МЗ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000 МЗ ГРУНТА		0,0345
8	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЯМИ-САМОСВАЛАМИ ДО 15КМ	Т		48,1000
РАЗДЕЛ 2. ФУНДАМЕНТЫ. ВЫГРЕБ				
9	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ ГРАВИЙНОГО	МЗ		1,4110
10	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	Т		0,1870
11	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНОГО ДНИЩА ВЫГРЕБА БЕТОНА В-7,5	100МЗ		0,0104
12	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫХ СТЕН ВЫГРЕБА БЕТОНА В-12,5	100МЗ		0,0327
13	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ГЛАДКАЯ КЛАССА АШ, ДИАМЕТРОМ 10 ММ	Т		0,1880
14	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИЙ ВЕРТИКАЛЬНЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ. ОКЛЕЕЧНАЯ В ДВА СЛОЯ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100М2		0,3278
15	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫХ БАЛОК ИЗ БЕТОНА В-15	100МЗ		0,0074
16	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АШ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т		0,0290
17	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ГЛАДКАЯ КЛАССА А1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т		0,0140
18	УСТРОЙСТВО ПОЯСОВ В ОПАЛУБКЕ ИЗ БВ-12,5	100МЗ		0,0129
19	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АШ, ДИАМЕТРОМ 10 ММ	Т		0,0390
20	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т		0,0025
РАЗДЕЛ 3. ПЛИТА ПЕРЕКРЫТИЯ				
21	УСТАНОВКА ПАНЕЛЕЙ ПЕРЕКРЫТИЙ С ОПИРАНИЕМ НА 2 СТОРОНЫ ПЛОЩАДЬЮ ДО 5 М2	100ШТ.		0,0400
22	ПЛИТЫ 1ПК29 12-8АТ-4СТ-С8	ШТ		4,0000
23	УСТРОЙСТВО ПОЯСОВ В ОПАЛУБКЕ ИЗ БВ-12,5	100МЗ		0,0134
24	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АШ, ДИАМЕТРОМ 10 ММ	Т		0,0330
25	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т		0,0021
РАЗДЕЛ 4. РАЗНОЕ РАБОТЫ				
26	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ	1000М2		0,0403
27	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНЫЙ СМЕСЬ	МЗ		1,0000
28	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ ТОЛЩ.80ММ	МЗ		0,8000
29	ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТИ ВЫГРЕБА	100М2		0,3278
30	УСТАНОВКА ЛЮКА	ШТ		1,0000
31	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д-200ММ	М		4,0000
РАЗДЕЛ 5. ПОЛЫ				
32	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ ТОЛЩ.50ММ	МЗ		0,6550
33	ЖЕЛЕЗНЕНИЕ ЦЕМЕНТНЫХ ПОКРЫТИЙ	100М2		0,1311
РАЗДЕЛ 6. СТЕНЫ				
34	КЛАДКА СТЕН ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М	МЗ		9,6600
35	АРМИРОВАНИЕ КЛАДКИ СТЕН И ДРУГИХ КОНСТРУКЦИЙ	Т		0,0330
36	УСТРОЙСТВО ПЕРЕМЫЧЕК МОНОЛИТНЫХ ИЗ БЕТОНА В-15	100МЗ		0,0032
37	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ГЛАДКАЯ КЛАССА А1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т		0,0068
38	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АШ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т		0,0211
39	УСТРОЙСТВО ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ СЕРДЕЧНИКОВ ИЗ В-12,5	100МЗ		0,0104
40	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ГЛАДКАЯ КЛАССА А1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т		0,0153
41	АРМАТУРА ДЛЯ МОНОЛИТНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ВИДЕ СЕТОК И ПЛОСКИХ КАРКАСОВ, ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА АШ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т		0,0617
РАЗДЕЛ 7. ДВЕРИ				
42	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ ДВЕРНЫХ ИЗ "АКФА"	100М2		0,0378

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 72819 на приобретение олтинсой туман №28-сонли мактаб худудидан 4-очколи хожатхона лойиха смета асосида куриш ишлари2

Способ проведения электронный

Дата 28.04.2022

Время рассмотрения 28.04.2022 15:03

Конкурсная комиссия Олтинсой туман Халк талими булими марказлашган, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ELNAZAROV TULQIN NORBOYEVICH	Халк Таълими Бултми мудир	Олтинсой туман Халк Таълими Бултми
Секретарь комиссии	XASANOV MUXITDIN IKRAMOVICH	Мариал хисобчи	Олтинсой туман ХТБ
Член комиссии	ESHANQULOV SAYFITDIN SUVANOVICH	Техназор	Олтинсой туман ХТБ
Член комиссии	DJUMAYEV ORTIK ERGASHEVICH	Бош хисобчи	Олтинсой туман ХТБ
Член комиссии	TAGAYEVA SAIMA NAMAZOVNA	Шартнома булим бошлиги	Олтинсой туман ХТБ
Член комиссии	YULDASHOV SOQI NURMAXAMMADOVICH	Омбор мудир	Олтинсой туман ХТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 28.04.2022 года № лота 72819.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 60.00 / Весовой коэф. ценовой части: 40.00)

Мин. балл: 100

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по текущему ремонту сооружений
Подробное описание	олтинсой туман №28-сонли мактаб худудидан 4-очколи хожатхона лойиха смета асосида куриш ишлари2
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	54 648 431.00
Стартовая сумма	54 648 431.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 карздорлик йуклиги тугрисида маълумот

Тип: Бинарное значение

Описание: Танловда иштирок этадиган корхонанинг солик ва бошка идоралардан карздорлик йуклиги тугрисида маълумот

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	35	1	30	Экспертная		
ZOLOTOY-PLYUS-AZAMAT X/K	35	1	30	Экспертная		
ЧП NURAFSHON SHABNAM	35	1	32	Экспертная		
MUNAVVAR DAVR QURILISH MCHJ	35	1	31	Экспертная		
TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI MCHJ	35	1	35	Экспертная		
ЧП STAR-STEP	35	1	29	Экспертная		

Критерий №2 Малумотнома

Тип: Бинарное значение

Описание: Танловда иштирок этадиган корхонанинг малакаси инobatга олинади.

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	25	1	19	Экспертная		
ZOLOTOY-PLYUS-AZAMAT X/K	25	1	20	Экспертная		
ЧП NURAFSHON SHABNAM	25	1	24	Экспертная		
MUNAVVAR DAVR QURILISH MCHJ	25	1	20	Экспертная		
TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI MCHJ	25	1	25	Экспертная		
ЧП STAR-STEP	25	1	20	Экспертная		

Критерий №3 Ишчилар соно маълумот

Тип: Бинарное значение

Описание: Танловда иштирок этадиган корхонанинг доимий ишчилари тугрисида маълумот.

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	35	1	29	Экспертная		
ZOLOTOY-PLYUS-AZAMAT X/K	35	1	31	Экспертная		
ЧП NURAFSHON SHABNAM	35	1	31	Экспертная		
MUNAVVAR DAVR QURILISH MCHJ	35	1	30	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI MCHJ	35	1	35	Экспертная		
ЧП STAR-STEP	35	1	29	Экспертная		

Критерий №4 Молявий натижа

Тип: Бинарное значение

Описание: Танловда иштирок этадиган корхонанинг молявий холати тугрисида маълумот.

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	35	1	30	Экспертная		
ZOLOTOY-PLYUS-AZAMAT X/K	35	1	31	Экспертная		
ЧП NURAFSHON SHABNAM	35	1	33	Экспертная		
MUNAVVAR DAVR QURILISH MCHJ	35	1	29	Экспертная		
TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI MCHJ	35	1	35	Экспертная		
ЧП STAR-STEP	35	1	30	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ЧП STAR-STEP	54 648 431.00	51 806 000.00	28.04.2022 14:21:02	37.56
TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI MCHJ	54 648 431.00	48 648 431.00	28.04.2022 12:31:36	40.00
ЧП NURAFSHON SHABNAM	54 648 431.00	54 648 400.00	27.04.2022 17:01:33	35.61
MUNAVVAR DAVR QURILISH MCHJ	54 648 431.00	53 648 000.00	28.04.2022 09:26:54	36.27
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	54 648 431.00	51 916 009.45	27.04.2022 09:35:08	37.48
ZOLOTOY-PLYUS-AZAMAT X/K	54 648 431.00	50 000 000.00	27.04.2022 15:13:28	38.92

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ЧП STAR-STEP	49.8	37.56	87.36

TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI MCHJ	60	40	100
CHP NURAFSHON SHABNAM	55.2	35.61	90.81
MUNAVVAR DAVR QURILISH MCHJ	51	36.27	87.27
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	49.8	37.48	87.28
ZOLOTOY-PLYUS-AZAMAT X/K	51.6	38.92	90.52

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 72819 от 28.04.2022 года на приобретение олтинсой туман №28-сонли мактаб худудидан 4-очколи хожатхона лойиха смета асосида куриш ишлари2 определила победителем:

TERMIZIY ZARAFSHON GAVHARI MCHJ
303933498

и резервный исполнитель: ЧП NURAFSHON SHABNAM (300790711)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	YULDASHOV SOQI NURMAXAMMADOVICH	Согласен	
Председатель комиссии	ELNAZAROV TULQIN NORBOYEVICH	Согласен	
Член комиссии	ESHANQULOV SAYFITDIN SUVANOVICH	Согласен	
Член комиссии	DJUMAYEV ORTIK ERGASHEVICH	Согласен	
Член комиссии	TAGAYEVA SAIMA NAMAZOVNA	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП